数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2025〕8 号

2025 年 5 月 12 日上午，学院召开党政联席扩大会议，执行

院长刘文军，院党委书记贾冰，副院长曹春正、姚卫，副书记邱

章强出席会议，院长助理张毅，统计系主任、副主任和课程负责

人列席会议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、毕业研究生优秀奖学金评审工作

会议听取了 2025 年毕业研究生优秀奖学金评审的情况汇报，

研究审议并同意 2025 年毕业研究生优秀奖学金推荐名单。

二、专业建设工作

会议听取了统计系的工作汇报，重点围绕师资队伍、课程建

设、科学研究和学生培养进行汇报，提出了存在问题和解决思路。

会上对专业课排课、学科带头人引进、特色课程建设等问题进行

了研究讨论。会议要求统计系要充分利用校内外资源，探索与气

象、信息等学科交叉研究路径，加快引进具有行业影响力的学科

带头人，强化科研团队建设。

主 持：刘文军

出 席：贾  冰、曹春正、姚  卫、邱章强

列 席：张  毅、王  辉、杨洲木、朱连华

记 录：王文婧

数学与统计学院办公室             2025年 5月 12日印发